Publicado no D.O.E. de:

26/03/2022

Seção I - página:

 336

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/02/2022   – PROCESSO Nº 24769/2022

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

84 – Arte Digital(Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio (MTec –

Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

3/ IVAN NOGUEIRA SIMAS JUNIOR / 23451761X / 12208168844 / 20.00 / 71,33 /

91,33 / 1º

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

6/ MARIANA DE CASTILHO BUENO BASTOS / 435366300 / 36631669880 /

18.125 / 87,33 / 105,458 / 1º

4/ DARWIN RODRIGUES MOTA / 29832365–5 / 24714663895 / 34.375 / 58,00 /

92,375 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

2/264463928/05894696739

7/1205278/96848146587